
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Frauen 2.Bezirksklasse

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Kleenh.-Langg. III

Spielort Weidig-Halle Oberkleen  Gastmannschaft HSG Hungen/Lich III

 

Heimmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Buch, Fabienne - - 1 08:20

4 Bauer, Leonie - - 33:00

5 Krol, Natalie - - 2 1/1

6 Ulm, Alina - -

7 Glaum, Lisa - - 3 04:21 54:58

9 Jung-Richter, Petra - - 1

11 Schaffranke, Lisa - -

12 Stahl, Marlen - -

13 Bartosch, Adrienne - - 5 1/1

15 Mayer, Marlen - - 20:31

16 Weiß, Katharina - -

18 Jung, Ann-Katrin - - 1

A Maiwald, Matthias - -

B Irdem, Hakan - -

C Goth, Janika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:31

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hungen/Lich III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 / A Schweiger, Julia - - 3 28:37

4 Will, Stefanie - - 6

5 Thiel, Celine - - 8

9 Macht, Kim Laureen - - 1

13 Tauchmann, Laura - - 0/1

14 Kreß, Maria - - 3

15 Muschelknautz, Eva - - 2 07:57

19 Lück, Kaja - - 1

24 Ritterhoff, Lisa - -

25 Träger, Nina - - 1

26 Winterkorn, Samantha - - 3

28 Truckenmüller, Marie - - 3 2/2

30 Kehm, Lara - - 32:11

92 Geller, Lisa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:12

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:04

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mangels, Nicole - - - - -

Zeitn. Ritter, Elisabeth - - - - -

Sek. Friedrich, Thorsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich III

Ergebnis 13:31 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:22 0:1 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 01:28 0:2 Tor 14 Kreß, Maria

Heim 02:08 1:2 Tor 7 Glaum, Lisa

Gast 02:45 1:3 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 04:07 1:4 Tor 4 Will, Stefanie

Heim 04:21 Verwarnung 7 Glaum, Lisa

Gast 04:58 1:5 Tor 5 Thiel, Celine

Heim 05:46 2:5 Tor 13 Bartosch, Adrienne

Gast 05:56 2:6 Tor 5 Thiel, Celine

Gast 07:06 2:7 Tor 5 Thiel, Celine

Gast 07:57 Verwarnung 15 Muschelknautz, Eva

Heim 08:06 3:7 Tor 5 Krol, Natalie

Gast 08:17 3:8 Tor 4 Will, Stefanie

Heim 08:20 2 Minuten 3 Buch, Fabienne

Heim 09:25 4:8 Tor 7 Glaum, Lisa

Gast 09:34 4:9 Tor 28 Truckenmüller, Marie

Heim 13:23 5:9 7m mit Tor 5 Krol, Natalie

16:12 Auszeit Gast

Heim 18:51 6:9 Tor 13 Bartosch, Adrienne

Heim 19:31 7:9 Tor 13 Bartosch, Adrienne

Heim 20:31 Verwarnung 15 Mayer, Marlen

Gast 20:41 7:10 7m mit Tor 28 Truckenmüller, Marie

Gast 23:27 7:11 Tor 2 Schweiger, Julia

Gast 25:20 7:12 Tor 2 Schweiger, Julia

26:31 Auszeit Heim

Gast 27:09 7:13 Tor 15 Muschelknautz, Eva

Heim 28:18 8:13 7m mit Tor 13 Bartosch, Adrienne

Gast 28:37 Verwarnung 2 Schweiger, Julia

Gast 31:41 8:14 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 32:11 2 Minuten 30 Kehm, Lara

Gast 32:41 8:15 Tor 5 Thiel, Celine

Heim 33:00 Verwarnung 4 Bauer, Leonie

Gast 33:37 8:16 Tor 5 Thiel, Celine

Gast 35:23 8:17 Tor 14 Kreß, Maria

Gast 36:23 8:18 Tor 5 Thiel, Celine

Heim 37:11 9:18 Tor 3 Buch, Fabienne

Gast 37:35 9:19 7m mit Tor 28 Truckenmüller, Marie

Gast 38:19 9:20 Tor 5 Thiel, Celine

Gast 39:06 9:21 Tor 9 Macht, Kim Laureen

39:18 Auszeit Heim

Heim 39:38 10:21 Tor 13 Bartosch, Adrienne

Gast 40:13 10:22 Tor 14 Kreß, Maria

Gast 42:30 10:23 Tor 26 Winterkorn, Samantha

Gast 43:28 10:24 Tor 5 Thiel, Celine

46:04 Auszeit Gast

Gast 47:54 10:25 Tor 26 Winterkorn, Samantha

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:42 11:25 Tor 9 Jung-Richter, Petra

Gast 50:23 11:26 Tor 2 Schweiger, Julia

Gast 51:46 11:27 Tor 19 Lück, Kaja

Heim 54:58 2 Minuten 7 Glaum, Lisa

Gast 54:58 11:27 7m ohne Tor 13 Tauchmann, Laura

Gast 55:42 11:28 Tor 15 Muschelknautz, Eva

Heim 55:58 12:28 Tor 18 Jung, Ann-Katrin

Gast 56:14 12:29 Tor 25 Träger, Nina

Gast 56:48 12:30 Tor 26 Winterkorn, Samantha

Heim 57:56 13:30 Tor 7 Glaum, Lisa

Gast 58:59 13:31 Tor 4 Will, Stefanie
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